

Kuźnica, ²⁴... marca 2016 r.

BŚ.271.1.2016

Odpowiedzi na zapytania

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: "PRZEBUDOWA
ULIC: GRODZIŃSKIEJ, GRANICZNEJ, POGODNEJ, WICHROWEJ, SŁONECZNEJ
ORAZ REMONT UL. SPORTOWEJ W M. KUŹNICA"**

Pytanie nr 23

Dotyczy 8.1.5. SIWZ. Proszę o określenie, w jakim zakresie należy spełnić warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej, tj. wykazania przez Wykonawcę osiągnięcia w pracach budowlanych (drogowych) w ciągu ostatnich trzech lat roczny obrót równy, co najmniej kwocie 2 000 000,00 PLN (słownie : dwa miliony 00/100 PLN).

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku wykazania przez Wykonawcę osiągnięcia w pracach budowlanych (drogowych) w ciągu ostatnich trzech lat co najmniej jednego roku z obrotem równym co najmniej kwocie 2 000 000,00 PLN (słownie : dwa miliony 00/100 PLN).

Pytanie nr 24

W opisie pozycji kosztorysowych jest mowa o ławkach z prefabrykatów żeliwnych, natomiast na rysunku technicznym, załączonym do odpowiedzi z dnia 22.03.2016 jest stal malowana proszkowo. Prosimy o informację, jakie ławki należy wycenić.

Odpowiedź:

Należy wycenić ławki przedstawione na rysunku technicznym.


mgr inż. Paweł Miklasz